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Sammen med Gud 

selv om vi ikke ser ham
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02 Himmel over livet

Ålesund Soul Children

Solister : Astrid Myren og Kristian 

W
alderhaug

T/M: Runar Bang

Musikkproduksjon/arr./miks: Dag 

Henning Kalvøy, 1/0 Studios, Oslo

Vokalproduksjon: Runar Bang

Trommer: Børre Flyen

   SØNDAGSSKOLEN NORGE 2011

04 Herren er min hyrde

Vetle Kleveland og Hanna M
uren

T: Asle Bjorvatn (Salme 23)

M: PhatBack

Fra CD-en Propell

   Sanden Media 2011

06 Kom til meg

Jentegruppa Seven

Solist: Mathea Celine Løver

T: Britt-Venke Oldebråten

M: Melinda E. Løver

Fra CD-en Det er gull

   Seven Song Productions 2011

08 Skatteskrin

Tore Thom
assen

T/M: Tore Thomassen

Fra CD-en Skatteskrin

   Lynor as 2005

10 God tid

Anita N. Gjerlaug, Rebecca 

Stangeland Kaufm
an, M

athias 

Fjalsett, Karin K. M
anvik

T: Karin K. Manvik og Merete F. Arnevåg

M: Karin K. Manvik

O: Hildegunn Garnes Reigstad

Gitarer, produksjon og arr. av komp: 

Kristian Kvalvaag, Basement Studio

Bratsj: Tarjei Nysted

Miks: Espen Gjelstad Gundersen, 

Audiopol Studio

Tekniker (vokal): Vegard Schow, 

Make Music AS

   SØNDAGSSKOLEN NORGE 2012

12 Aria (utdrag)

Liv-Benedicte Bjørneboe

Fiolin: Hallvard Bjørneboe Sæbø

M: Liv-Benedicte Bjørneboe

fra CD-en Aria

   Liv-Benedicte Bjørneboe 2009

14 Tomas sang

Elias Songe og barn fra Trom
øya

T/M: Hans Inge Fagervik

Programmering/tekniker : 

Rasmus Solem

Bass/keyboard: Rasmus Solem

Gitar : Hans Inge Fagervik

   SØNDAGSSKOLEN NORGE 2012

Tekniker voice: Håvard Gressum 

Antonsen, Studio Staffeldts

Postproduksjon/ferdigstilling: 

Vegard Schow, Make Music AS

Illustratør: Kanako & Yuzuru

Grafisk design: Camilla Hoholm

CD trykk: Dicentia

Produsent: O
dd Ketil Sæbø
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Bli en ekte tårnagent på 

www.tarnagentene.no

Få agentbevis og 

hemmelige oppdrag!

M
anus: Odd Ketil Sæbø   Forteller: Harald Stoltenberg

En                         -CD 

Bestill barnebladet BARNAS 

med tårnagentenes klubbavis 

på www.sondagsskolen.no
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Den gode
gjeteren

En
-DVD fra

NSSF S0211 © 2011

Den godegjeteren

Den godegjeteren
En                    -DVD

20 tegnefilmfortellinger 

fra Jesu liv.Forteller: Harald StoltenbergTegnere: Asbjørn Tønnesen,

Chris Murphy,
Vera Tataro,Rikke Fjeld Jansen,

Raymond Gaustadnes,

Erik Ødegaard

Animasjon: 
Christoffer Alve, CirkA Film

Produsent innlesing: 

Merete Føyen Arnevåg
DVD-trykking: 

DicentiaTegneseriemanus/produsent:  

Runar Bang
    og © Norsk Søndagsskoleforbund 2011

PB 6552 Etterstad, 0606 OSLO

Bestilling av DVD: 
butikk@sondagsskole.no

En
-DVD fra

Bli abonnent på

        Søndagsskolens barneblad

14 blader + DVD + bok rett hjem i posten.

Bestill på barnas@sondagsskole.no

14 blader + DVD + CD 

= kun 365,- 
Bestill på barnas@sondagsskolen.no 

eller på telefon 22 08 71 00
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nettside for barn!
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– Musikkvideoer

– Tegnefilmer

– BARNAS-konkurranser

tarnagentene.no
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      eget nettsted!
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Fargelegg Maria og disiplene 

som lytter til Jesus!

Se side 7

Kirken gikk digitalt i 
korona-tiden

18 000 på babysang sendt via Facebook

Når vi ikke kan arrangere guds-
tjenester som normalt, tyr vi til 
digitale hjelpemidler.

Koronasituasjonen i 
hjemmesykepleien 
side 4 - 5
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Bidragsytere:

Kåre M. Mæland
Jon Arne Søreide

Oddvar Nessa
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Omega Trykk AS – Stavanger

Når dette nummeret planlegges er det korona-krise i landet, og vi blir bedt om å 
ikke reise mer enn det som er helt nødvendig. Artikkelen nedenfor er til deg som 
ønsker å se fremover og ha noe å glede deg til når krisen er over. 
God lesning. Red.

En pilegrimsvandring er bevegelse, 
men ikke stress. Du opplever natur, 
men også nærkontakt med deg selv. 
Hva med å gå en kort eller lengre 
pilegrimstur i sommer?

Å være pilegrim har blitt stadig mer 
populært. I vinter kom det melding 
fra Nasjonalt pilegrimssenter om at 
antallet registrerte pilegrimer her til 
lands er blitt mer enn syvdoblet de 
siste syv årene. 

I vår og sommer arrangeres det flere 
felles pilegrimsturer i Rogaland. Noen 
tar flere dager, noen kun et par eller 
bare en dag. Du kan være pilegrim på 
vei over sagaøya Karmøy (26.-27. mai), 
til Røldal (30. juni – 5. juli), langs Kyst-
pilegrimsleia fra Stavanger til Bergen 
(13. – 18. juli) og til Stavanger over Jær-
strendene (3.-7. august). Eller hva med 
å legge en pilegrimstur til din egen 
lokale kirke? En pilegrimstur trenger 
ikke være lang, det er innholdet som 
er viktigst. Slik kan også det å dra til 
gudstjeneste bli en pilegrimstur, med 
et hellig mål for vandringen.

På pilegrimsvandringen fra Stavan-
ger til Røldal i sommer er biskop Anne 
Lise Ådnøy en av turlederne. Hva ten-
ker hun om det å være pilegrim?

– Pilegrimsreisen gir anledning til å 
reflektere over hvordan vi bruker tida, 
og hvordan vi opplever dagene som 
kommer og går. Reisen har et mål, li-
kevel vil de fleste erfare at reisen el-
ler vandringen i seg selv er viktigst. 
Langsomhet har verdi. Ettertanke kan 
skape muligheter for å sette ny kurs.

 

Som pilegrim kan gudstro bli vevd inn i erfa-
ringer av landskap, steder og møter med folk 
langs vegen, sier biskop Anne Lise Ådnøy. Hun er 
med som leder på turen fra Stavanger til Røldal 
i sommer.

Naturen gir omfavnelse og mot-
stand
Å vandre i naturen har alltid vært viktig 
for Stavanger-biskopen. 
– Folk kommer langveisfra for å gå 
pilegrim i norsk natur. Omgivelsene 
farger opplevelsen. Vi kan bli omfav-
net av mild sol eller møte motstand i 

Hva er en pilegrim? Er det meg? 
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regnbyger. Vegen kan føre oss over 
flate vidder eller opp tunge bakker.  
Alt er skapt av Gud og hviler i Gud. 
Som pilegrim kan gudstro bli vevd 
inn i erfaringer av landskap, steder 
og møter med folk langs vegen. 

– Hvorfor er du en pilegrim?
– Pilegrimsvandringen kan gjøre 
oss mer bevisst på hva vi bærer 
med oss av glede og sorg. På en 
måte blir livet forenklet og fortettet 
på reisen. Noen ganger skal vi unne 
oss dager i strekk, andre ganger er 
turen på veg til kirka nok. Vi beve-
ger oss alltid gjennom tid og land-
skap. Derfor er jeg en pilegrim. Jeg 
spør: Hva vil du vise meg nå, Gud?

På Utstein Pilegrimsgard er det lett å finne ro 
til stillhet, bønn, fellesskap og gode måltider. 
Foto: Anne Berland

Din egen reise
Arvid Kaspersen er daglig leder på 
Utstein Pilegrimsgard. Der holdes 
det åpent for overnatting i sommer, 
for pilegrimer som ønsker å bruke 
litt tid på reisen og ha måltider, ti-
debønner og naturopplevelser på 

Utstein som en del av vandringen.
Ordet pilegrim betyr «fremmed», 
forteller Kaspersen.
– På en måte er vi alle fremmede 
på livets vei, vi vet ikke hva som 
ligger foran oss. Alle kan være en 
pilegrim, understreker han, og an-
befaler å bruke noen dager i som-
mer på å sette sammen sin egen, 
personlige pilegrimsreise, alene 
eller sammen med andre.

Utstein Pilegrimsgard på Mosterøy holder 
åpent for overnatting i sommer. Foto: Inge 

Bruland

Hellige mål gjennom århundrene
Reisen kan gjerne gå til din lokale 
kirke, eller for eksempel en av Ro-
galands mange middelalderkirker, 
som har vært hellige reisemål i 
hundrevis av år. Stavanger dom-
kirke er et naturlig mål, ellers er det 
middelalderkirker på både Orre, 
Sørbø, Talje, Hesby, Utstein og Av-
aldsnes.

– Det å gå i lag med andre gir kraft 
i livet. Det å være på en indre vand-
ring gir kraft for evigheten. Gjør det 

å være pilegrim til en liten ferie-
opplevelse med mening og inn-
hold, anbefaler Arvid Kaspersen.

Av Tove Marie Sortland, kommunika-
sjonsrådgiver Stavanger bispedømme

Vil du vite mer om noen av som-
merens pilegrimsturer, se 
kirken.no/stavanger og velg 
MENIGHETSLIV og RETREAT/PI-
LEGRIM. 

Sjekk også utsteinpilegrimsgard.
no eller pilegrimsleden.no.

I august kan du bli med på vandring fra 
Egersund til Stavanger, turen blir arrangert 
for sjuende gang. Foto: Eivind Hauglid

-Hold deg hjemme hvis du føler   	
  deg syk.
-Hold avstand!
-Vask hendene ofte!
-Ha god hostehygiene! 
  (bruk albuen)

MILJØTIPS
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I disse korona-tider:

RAPPORT FRA HJEMMESYKEPLEIEN PÅ STOKKA
For noen Stokka-boere gir Korona-krisen rolige da-
ger. Noen er i karantene, det sosiale livet er begren-
set, noen føler seg ensomme og isolert. Andre har 
det travlere enn noen gang, og for helsepersonell 
er dette en ekstra krevende tid. Vi har fått i tale 
nabo og Stokka-boer Astrid Foldøy, ansatt i hjem-
mesykepleien. 

Fortell oss litt Astrid om din arbeidsdag, og hvordan 
den nå er påvirket av Koronakrisen? 
Jeg jobber i Tjensvoll hjemmesykepleie som dekker 
Tjensvoll , Sandal og Stokkasiden av E39 til tunellen. 
Arbeidsdagen er relativt som den pleier, bortsett fra at 
det er mye fokus på smitteforebyggende tiltak.

Hver lunsj informerer leder om situasjonen vår, det kan 
være om det er smittede pasienter eller persownale, 
karantene osv. Ofte er det nye tiltak angående smit-
teprosedyrer og det er mye desinfisrering av pc-er, 
mobiler, håndtak osv inne på sonen vår, og på ratt og 
håndtak i bilene. Så må vi ha med ferdig pakket mat-
pakke, og kan ikke ha liggende brød og pålegg på so-
nen vår, som tidligere. I rapportrom og spisesal holder 
vi avstand, vi kjører en om gangen i heisen, og vi har 
fått opprettet flere garderober.

Vi går ellers til våre pasienter på vanlig måte i blå uni-
form og trekk til skoene, men holder mer avstand. Men 
dersom vi må inn til en pasient med mistanke eller på-
vist koronasmitte, trengs det en del ekstra tid for å ta 
på smittevernutstyr, dvs overtrekk til sko, sprite hen-
dene, ta på gul smittevernsfrakk, munnbind, briller og 
hansker.

Hvordan klarer dere å nå over alle pasientbesøkene 
og oppgavene når dere har redusert personale pga 

karantene eller sykefravær?
Der vi har mulighet, prøver vi å involvere og trene på-
rørende til å påta seg småoppgaver som hjelp i stell, 
utlevere medisin, dryppe øyne, o.l.  Vi prøver på denne 
måten å begrense oppdragene, slik at staben kan kla-
re de oppgavene som må prioriteres.  Gjennom «Leve 
hele livet»-prosjektet, arbeider vi med å bevisstgjøre 
pasienter for å unngå å havne i pasientfellen, med 
selvpåført passivisering. Og vi har for eksempel eta-
blert en del ringetilsyn i stedet for vanlig besøkstilsyn, 
for å begrense antall besøk.

Sykepleier Astrid Foldøy

Har aldri opplevd noe lignende
Har du i ditt liv eller din tidligere yrkeserfaring vært 
borti noe lignende som dette?
Nei, jeg har aldri opplevd noe lignende. Vi pleier å 
være litt forsiktige i influensatider, men flesteparten av 
personalet og pasientene tar influensavaksine, så det 
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går som oftest bra.

Legger Korona-krisen og din helsefaglige jobb noen 
begrensninger på ditt privatliv i disse dager?
Ja, det gjør den, men det opplever jo mange nå. Jeg 
tenker at det er ekstra viktig at jeg ikke blir smittet. Jeg 
jobber med pasienter i risikogruppen og kjenner på 
ansvaret for at jeg ikke påfører dem smitte. Så jeg går 
sjelden på butikken og holder meg kun med nærmes-
te familie og noen få venner.

Erfarer du at det er mye angst og bekymring hos dem 
du besøker, eller føler folk seg trygge og godt ivare-
tatt?
Det virker som de fleste er trygge og ønsker oss vel-
kommen som vanlig. De ser nok at vi tar våre forholds-
regler, hvor vi bla. vasker hendene før og etter besøket. 
Pasientene har fått beskjed om å tilrettelegge dette 
for oss, med såpedispenser og tørkepapir. Men noen 
er engstelige, og vil ikke at vi kommer i det hele tatt.

Ser du noen behov hos dem du besøker, som hjemme-
sykepleien ikke dekker?
Ja, det sosiale, den gode praten. Vi har som nevnt re-
dusert en del tilsyn til ringetilsyn, og lært opp mange 
til å klare seg selv. Men for mange i denne tiden, blir 
det mye alenetid og engstelse, og de kan derfor ha et 
ønske om at vi kommer innom likevel. 

Kirkens SOS og Røde Kors og andre har etablert tele-
fonnr, der folk ved behov for noen å snakke med, kan 
ringe.

Får du inntrykk av at de som føler seg ensomme be-
nytter seg av slike tilbud?
Jeg har ikke hørt at noen benytter seg av dette. Jeg 
har nevnt dette tilbudet til et par pasienter, men de var 
tilsynelatende ikke interessert.

Mange er ensomme
Har du noen gode råd å komme med til oss Stokkabo-
ere, for å ta vare på hverandre og nabolaget vårt?
Vær oppmerksomme på hverandre. Ta en telefon, 
send en blomst, tilby å handle. Så håper jeg det vil 
fortsette etter Koronatiden også, for det er mange en-
somme også i vår bydel.

Med dette takker vi Astrid for at hun ville dele noe av 
sin jobbhverdag med oss.

BNL

Sokneprest Torbjørn Hestnes slutter
i Stokka og blir fast sokneprest i
Sokndal. Når dette skrives er pros-
sesen med å tilsette ny sokneprest i Stokka i gang. 
Stillingen er utlyst med søknadsfrist 1. Juni.

Vi kommer tilbake med mer informasjon om tids-
punkt for avslutningsgudstjeneste for Torbjørn og om 
tilsetting av ny sokneprest senere. Vi håper også på et 
intervju med Torbjørn i neste nummer.

Sokneprest Torbjørn Hestnes 
slutter i Stokka

Motta info på mobilen om neste gudstjeneste!
 – tjenesten er GRATIS!

Du melder deg på ved åsende en sms til : 
482 70 971. Her skriver du f.eks. «Ja, takk, jeg ønsker 
gudstjenesteinfo på mobilen».  

Hilsen Stokka menighet
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Kort presentasjon av Kristent Kvinneforum, Ynglingen

Kristent Kvinneforum (KK) er et 
fellesskap for kvinner i alle aldre, 
som møtes i Ynglingens lokaler på 
Lassa hver 2. onsdag i måneden kl. 
19.30. I semesterprogrammet pre-
senterer vi KK som «et forum for 
bevisstgjøring av vårt forhold til 
Gud, mennesker og samfunnet». 

Innholdet i samlingene våre byg-
ges rundt et aktuelt tema, som 
oftest introdusert av en foredrags-
holder med spesiell interesse for 
og kunnskap om det aktuelle te-
maet. Innledning og avrunding av 
møtene rammer temaet inn. Tema 
for kvelden kan knyttes til: Ånd, liv, 
Gud, nettverk, engasjement, an-
svar, støtte, fellesskap, kunst, und-
ring, for å nevne noe. Fellessang fra 
KFUK/KFUM sin egen sangbok hø-
rer med til de faste postene. 

Fellesskapet med hverandre er 
viktig for KK, og en god pause 
med mat, kaffe/te og prat er fast 
innhold. Her kommer kvinner i ulik 
alder, med forskjellig yrkesmessig 
bakgrunn og fra hver sine bydeler. 
Her er rom for både tro og tvil. Her 
møtes mødre med døtre og bar-
nebarn med bestemor. Noen kjen-
ner mange og noen kommer som 
i utgangspunkt ikke kjenner noen 
fra før. Alt dette gjør KK til et mang-
foldig og spennende fellesskap. Og 
ved maten går den viktige praten. 

Kristent kvinneforum har røtter til-
bake til 1950-tallet. Det var Anne 
Lise Ellingsen som sammen med 
flere av sine venninner i Ynglin-
gen tok initiativ til det som da ble 
hetende «Husmorgruppen» og 
som i takt med tiden skiftet navn 
til Kristent Kvinneforum midt i 1960 
– årene. Hun hadde selv 5 barn, og 
ansvar for barn, hus og hjem fylte 
det meste av tiden for henne, som 
for de fleste husmødre på denne 
tiden. Kvinnene ønsket å skape et 
fellesskap der husmødre kunne 
komme sammen, ikke for å dele 
matoppskrifter eller vasketips, men 
der åndelig og personlig vekst sto 
sentralt. Husmødre møttes annen-
hver fredag kveld rundt småbord, 
og praten over kaffe og smørbrød 

tok ofte utgangspunkt i lapper på 
bordene med spørsmål knyttet til 
kveldens tema. 

Hver sommer arrangerte grup-
pen husmorleirer. Her deltok en fin 
blanding av de som gikk i husmor-
gruppen og vanskeligstilte mødre 
i Stavanger. Disse fikk etter behov 
dekket en ukes ferie med allsidig 
program, god mat, barnepass og 
fellesskap inkludert. Husmorlei-
rene ble på den måten et viktig 
diakonalt arbeid. Med sin lange his-
torie, ønsker Kristent Kvinneforum 
fremdeles å være et aktuelt møte-
sted.

Vårsemesteret 2020 ble rammet 
av Coronaviruset, så vi fikk bare av-
holdt to av semesterets fire plan-
lagte samlinger. Møtet i mars, der 
Gunnar Roalkvam skulle snakket 
om folkelig kultur i Stavanger, og 
vårfesten i mai hvor vi skulle hatt 
besøk av Tania Michelet som skulle 
snakket om sin vei til tro, har vi måt-
tet avlyse. Vi håper vi kan være på 
skinner igjen til høsten, og ønsker 
kvinner i alle aldre velkommen til 
inspirerende fellesskap i Kristent 
Kvinneforum. 

Program for høsten vil etter hvert 
bli å finne på Ynglingens hjemme-
sider www.ynglingen.no

KMM
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SIDESIDE

VITSERVITSER

Tegning: Kari Sortland

– Pappa, 
hvorfor giftet du 

deg med mamma?
– Fordi din mor er en 
helt spesiell kvinne.

– Hvordan da?
– Hun var den 

eneste som ville 
ha meg.

– Jeg klarer 
ikke å sove når 

jeg har drukket kaffe!
– Så rart! Med meg 
er det omvendt: Jeg 
klarer ikke å drikke 

kaffe når jeg 
sover.

Fargelegg!Fargelegg!

Finn navn på 10 edelsteiner!Finn navn på 10 edelsteiner! Gi barnebladet 
BARNAS til et barn 

du er glad i!

Disse oppgavene 
er hentet 
fra bladet.

David laget mange sanger som står i Bibelen.

I rutenettet under har vi gjemt navnene på 10 edel-
steiner. Navnene står fra venstre mot høyre og nedover. 
Klarer du å finne alle sammen?

Finn 5 feilFinn 5 feil
David var gjetergutten som Gud valgte til konge over 
Israel. De to bildene er nesten like. Finner du de fem 
feilene på bildet under? Tegning: Kari Sortland

I S K R Y S T A P

K A O S B E R G Y

O F P Ø R U B I N

D I A M A N T U T

R R L U R E R I E

O K S M A R A G D

M J A T T O P A S

P A G A T M U R L

E D I A M R A V I

T E P P E R L E P

Gud er min 

hyrde

Jeg vil prise deg, Herre, min Gud, 

av hele mitt hjerte og evig ære ditt navn.

11 
2019

29. september

Supersetning
Salme 86,12

Skjul ikke ansiktet når jeg er i nød. 

Vend øret til meg, skynd deg, svar når jeg roper! 

12 
2019

13. oktober

Supersetning
Salme 102,3

Jesus vekker 

opp enkens 
sønn

For Gud ga oss ikke en ånd som 
gjør motløs; vi fikk Ånden som gir 
kraft, kjærlighet og visdom. 

13 
2019

27. oktober

Supersetning
2. Timoteus 1,7

Ufortjent 
godhet

Så blir de stående, disse tre: tro, håp og 
kjærlighet. Men størst blant dem er kjærligheten. 

14 
201910. november

Supersetning
1. Kor 13,13

Gud er 
 kjærlighet

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg. 

15 
2019

24. november

Supersetning
Matteus 6,33

De to sønnene

For så høyt har Gud elsket verden at 
han ga sin Sønn, den enbårne, for at hver den som 

tror på ham, ikke skal gå fortapt, men ha evig liv.  

16 
2019

8. desember

SupersetningJohannes 3,16

Den største       julegaven
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   Suzy Senior  •  Estelle C

orke
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SØNDAGSSKOLEN NORGE

Skr iven av Suz y Sen ior •  I l lus trer t  av Es te l le  Corke

    il Gud vere saman med oss sånn som vi er?Vil han vere saman med oss om vi er litt rufsete, sånn som Esel?Eller når vi har rota det skikkeleg til?
I denne herlege historia finn Esel ut at vi kan kome til Gud akkurat sånn som vi er.

Samuel salver David

Jeg vil prise deg, Herre, min Gud, 
av hele mitt hjerte og evig ære ditt navn.

10 
2019

15. september

SupersetningSalme 86,12

Bestill
abonnement

 på  sondagsskolen.nosondagsskolen.no  
eller  22 08 71 0022 08 71 00

Etter et besøk på Moster gamle 
kirke og kirkegård ble vi gjort 
oppmerksom på en helt spesiell 
stein med et hull igjennom. Den 
stod på kirkegården og var kalt 
avtalesteinen. 

Der er ulike gjettninger til hva stei-
nen ble brukt til, men vår guide 
fortalte at den i vikingetiden ble 
brukt som avtalestein. Når folk 
gjorde avtaler og gav hverandre 
handa gjennom hullet, var avta-
len særskild fast ,som for eksem-
pel forlovelser. Disse avtalene var 
like sikre som skriftlige avtaler. 

Dette gav inspirasjon til en Stok-
kabu som dro hjem og hogde 
ut en etterligning. Nå står den til 
pryd i en hage på Stokka, godt 
synlig fra veien. Finn gjerne ut 
hvor den finnes og benytt den.

Fra en av våre lesere har vi fått den-
ne artikkelen:

Avtalesteinen på Stokka
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Faste aktiviteter i kirken
Barn og familier:

BARNEKORET KLINGKLANG  4–12 år
Torsdager.
Kling (fra 4–6 år) øver kl. 17.30 – 18.00
Klang øver kl. 18.00 – 19.00
Ekko (de eldste) øver kl. 18.00-19.30

XYZ-KLUBBEN
For alle i 5.-7. klasse utvalgte fredager fra 
kl. 17.30-19.30. Planlagt oppstart til høsten er 28. au-
gust.

BABYSANG HØSTEN 2020
Se oppstartsdato på menighetens hjemmeside.

Gaver til menighetsbla-
det kan gis ved å benytte 
dette kontonummeret:

3201 13 58240

eller via Vipps til nummer:

120376 

Merk innbetalingen: 
«Gave til menighetsblad 
for Stokka menighet».
Stokka menighet har be-
gynt å bruke Vipps for å 
gjøre det enkelt å gi en 
offergave for deg som 
ikke har kontanter.

For å opprettholde dagens frekvens 
i antall utgivelser av bladet, er vi 

avhengig av frivillige gaver. 

Takk for ditt bidrag.

Liker du å synge?

Hovedverket er i år Messe Solennelle av Louis 
Vierne for kor og to, ja to orgler! Vierne var organist 
i Notre Dame (Paris) og skrev messen etter sin inn-
settelsen  som domorganist. Vi vil frakte et orgel til 
i Stokka kirke til anledningen og det jobbes med å 
hente to organister fra Frankrike også.

Utdrag til allehelgensgudstjenesten og konsert 
samme dag om kvelden: søndag 1. november 2020 
kl.19.00. 

Øvelser i Stokka kirke tirsdager 
kl. 19.30-21.30 i partallsuker. Øvelser 26. mai og 9. 
juni. Oppstart i høst: 29. august. Generalprøven lør-
dag 31. oktober. 

Mer info på: www.stokka.menighet.no

Etter to fantastiske prosjekter med kor og orkester 
i 2018 og 2019 planlegges det nå nytt prosjekt for 

høsten 2020.

 

For voksne: 

BØNNEGRUPPEN 
Møtes nå på tirsdager kl. 10.30. Åpen for alle.

NMS MISJONSKVINNEFORENING
Møte i kirkestuen hver siste mandag i måneden kl. 
14.00-16.00.

FORMIDDAGSTREFF HØST
Vi planlegger å komme i gang igjen med formid-
dagstreff som normalt til høsten.
Første gang er planlagt til onsdag 9. sept.

Avlysninger kan skje på grunn av korona-situasjonen. 
For oppdatert informasjon, følg med på vår hjemmeside: 
www.stokka.menighet.no
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På grunn av korona-krisen er 
vårens konfirmasjoner utsatt til 
etter sommerferien.

Nye konfirmasjonsdatoer blir: 

lørdag 26. sept kl. 12 og 14 
og søndag 27. sept. kl. 11

Med forbehold om at epidemien 
da er over.

Konfirmasjonene 
utsettes

Jakub Niedziela, kjent som me-
nighetspedagog i Stokka, har 
ansvaret for babysang på torsda-
ger i Stokka kirke. Da ruller det 
inn omkring 10 trillevogner, med 
glade barn og foreldre som er 
klare for å lytte og nynne med i 
sanger og rytmer.
 
Torsdagen som endret alt
Men torsdag 12. mars måtte alt set-
tes på pause. Et virus hadde ram-
met landet, og var i ferd med å 
spre seg til hele verden.
Hjemmekontorene poppet opp og  
arrangement etter arrangement 
ble avlyst, herunder babysang.
Da bestemte Jakub at han 
sammen med sin kone, Aleksan-
dra Orzechowska-Niedziela, som 
er organist i Sunde, sammen skulle 

spille inn babysang som kunne 
kringkastes på facebook.

Prosjektet var et samarbeid mel-
lom Stokka, Kampen og Sunde 
menigheter. Jakub er også ansatt 
i Kampen. Tiltaket ble populært, 
med flere tusen visninger lokalt, 
men tok først av da Kirkerådet sen-
tralt i Oslo oppdaget initiativet.
Kirkerådet ba om å få legge ut ba-
bysangen i en ressursbank på sine 
egne nettsider.

Og i løpet av en ukes tid var det im-
ponerende 18 000 visninger! Vide-
oen ble delt over 100 ganger i hele 
Norge i menigheter, barnehager 

og kulturskoler. Stas, sier ekteparet 
selv, da redaksjonen treffer dem i 
slutten av mars. De er begge tra-
velt opptatt med å spille inn en ny 
babysang før påske.

Menighetsbladet ønsker både Ale-
xandra og Jakub lykke til med opp-
følgeren!
 
ON

18 000 på babysang!



Adr. AMFI Madla – tlf. 51 89 70 00

Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  

	
  

Telefon: 51 53 15 05
Mobil: 402 48 612

Mail: jensgunnar@okoregn.no
Adresse: Øvre Stokkavei 46

4023 Stavanger

Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  

915 02 070915 02 070

Z W E R G  B L O M S T E R
K v a l i t e t  s i d e n  1 9 1 0

Telefon: 400 70 805

ÅPNINGSTIDER:
Mandag - fredag:       10 - 16
Lørdag:                         10 - 15

Øvre Stokkavei 79, 4022 Stavanger

	
  

 

Hakkebakkeskogen barnehage                                                                                    

Vi har avdelinger i Stokka kirke og i Tjensvoll kirke.                               
For barn i alderen 1 – 6 år.                                                            

Åpningstid: 7.30 – 16.30 mand.-fred.                                           

Barnehagen har et nært samarbeid med Den Norske Kirke.                                                                              
Vi er inspirert av Reggio Emilia filosofien, og har sterkt 

fokus på barns medvirkning og den voksnes nærhet til det 
enkelte barn. Vi vil gi barna gode utviklingsmuligheter og 

opplevelser gjennom et arbeid bygget på god faglig 
kompetanse samt de kristne grunnverdier og tradisjoner. 

Vi er også mye ute!                                                      

Besøk vår nettside på: 
www.hakkebakkeskogen.barnehage.no       
Kontakt oss på tlf: 98657250 eller mail: 

hakkebakkeskogen@barnehage.no 

                                                                                   
Vi har avdelinger i Stokka kirke og 
i Tjensvoll kirke. For barn i alderen 1 – 6 år.                                                            
Åpningstid: 7.30 – 16.30 mandag - fredag.                                          

Barnehagen har et nært samarbeid med Den Norske Kirke. Vi har 
et sterkt fokus på barns medvirkning og den voksnes nærhet til 
det enkelte barn. Vi vil gi barna gode utviklingsmuligheter og 
opplevelser gjennom et arbeid bygget på god faglig kompetanse 
samt de kristne grunnverdier og tradisjoner.                                                   

Besøk vår nettside på: www.hakkebakkeskogen.
barnehage.no. Kontakt oss på tlf: 98657250 eller mail: 
tjensvoll@hakkebakkeskogenbhg.no 
stokka@barnehage.no  

HAKKEBAKKESKOGEN BARNEHAGE
Kompetente barn og nærværende voksne

Tlf 51 82 00 50.
Hele døgnet.

For alt som var, 
alt som er.

Det er en som er borte. Tilbake står 
du og dine med sorgen og savnet. 

Vit da at vi kan være der med hjelp 
og støtte rundt alt det vanskelige og 

praktiske som dere må gjennom. 
Der er vi profesjonelle. Og så er 
vi medmennesker som dere kan 

snakke med. Det gjør det
forhåpentligvis litt lettere.
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Epost: rogaland@kirkens-sos.no eller tlf: 971 70 995

Nytt kurs starter 
i Stavanger den 

4. mars 2020
VI TRENGER FRIVILLIGE
- Å være en for andre gi livet mening.

Tlf 51 82 00 50.
Hele døgnet.

For alt som var, 
alt som er.

Det er en som er borte. Tilbake står 
du og dine med sorgen og savnet. 

Vit da at vi kan være der med hjelp 
og støtte rundt alt det vanskelige og 

praktiske som dere må gjennom. 
Der er vi profesjonelle. Og så er 
vi medmennesker som dere kan 

snakke med. Det gjør det
forhåpentligvis litt lettere.

Tlf 51 82 00 50.
Hele døgnet.

For alt som var, 
alt som er.

Det er en som er borte. Tilbake står 
du og dine med sorgen og savnet. 

Vit da at vi kan være der med hjelp 
og støtte rundt alt det vanskelige og 

praktiske som dere må gjennom. 
Der er vi profesjonelle. Og så er 
vi medmennesker som dere kan 

snakke med. Det gjør det
forhåpentligvis litt lettere.
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ANSATTE: 

Sokneprest (vikar): Atle Moe
Telefon: 93 68 02 16
E-post: am938@kirken.no

Kantor: Ghislain Gourvennec
Direktenummer kontor: 51 91 19 93
E-post: gg528@kirken.no

Daglig leder: Kari Arnøy
Direktenummer kontor: 51 91 19 94
Mobilnummer: 41 55 43 98
E-post: ka665@kirken.no

Vaktmester (vikar): Kristen Pallesen
Direktenummer kontor: 51 91 19 96
E-post: kp448@kirken.no

Barne- og ungdomsprest: 
Oddvar Nessa
Direktenummer kontor: 51 91 19 95
E-post: on573@kirken.no

Leder av menighetsrådet: 
Arnhild Aano Høyen
E-post: arnhilda@broadpark.no

Dirigent for barnekoret: 
Tine Suman Hodne 
E-post: th954@kirken.no

Menighetspedagog: 
Jakub Adam Niedziela 
Telefon: 96 82 76 87
E-post:  jn552@kirken.no

GI ET LIV 
MED VANN

Vipps til 2426 eller 
SMS VANN til 2426 (200,-)

I dag lever 1 av 9 mennesker i verden 
uten tilgang til rent vann. For 200 kroner 
kan du gi et menneske tilgang til rent 
vann resten av livet.
 
KIRKENS NØDHJELPS FASTEAKSJON 
29.-31. MARS

STOKKA MENIGHET
Besøksadresse: Christian Skredsvigsvei 23
E-post: stokka.menighet.stavanger@kirken.no
Hjemmeside: www.stokka.menighet.no
Konto for gaver: 3201.13.58240
Telefon: 51 91 19 94	

Servicetorget for kirkene i Stavanger:
Besøksadresse: Klubbgaten 6
Åpningstider: Mandag til fredag kl. 07.40 – 16.00 
Torsdager til kl. 18.00. Telefon: 51 84 04 00  

Døde
Jack Edgar Kristensen
Rolf Gunnar Torgersen
Ingeborg Helene Hetland
Asta Hansen
Jan Gunnar Rugland
Wenche Doublet
Gunvor Karin Randulff Østrem
Magnhild Høivik
Grete Wærp
Margaret Hytland

LIVETS GANG

Takk for bidraget! 

GI ET LIV 
MED VANN

Vipps til 2426 eller 
SMS VANN til 2426 (200,-)

I dag lever 1 av 9 mennesker i verden 
uten tilgang til rent vann. For 200 kroner 
kan du gi et menneske tilgang til rent 
vann resten av livet.
 
KIRKENS NØDHJELPS FASTEAKSJON 
29.-31. MARSBeboere på Stokka gav Kr. 43 145,- til årets 

fasteaksjon, noe som er en økning fra i fjor!
Et kjempeflott resultat!
Takk for generøsitet og flott 
innsats av konfirmanter, fore-
satte og øvrige.

Døpte
Ola Emil Nygaard  



K I R K E K A L E N D E R

Trenger du kirkeskyss?
Ring menighetskontoret: 51 91 19 94 i kontortiden en av dagene i uken før, så skal vi prøve å ordne dette.

Diakoniutvalget

 
07.06   	Treenighetssøndag. Matt. 28, 16-20. Gudstje-		
	 neste i Stokka kirke kl. 1100 ved Atle Moe.

14.06  	 2. søndag i treenighetstiden. Matt. 3, 11-12. 		
	 Gudstjeneste i Stokka kirke kl. 1100 ved 		
	 Tor Moen Tønnessen.

21.06 	 3. søndag i treenighetstiden. Luk. 14, 15-24. 
	 Fellesgudstjeneste i MERK! Kampen kirke 
	 kl. 1100 ved Atle Moe

28.06 	 4. søndag i treenighetstiden. 1. Kor. 9, 24-27. 		
	 Fellesgudstjeneste i MERK! St. Petri kl. 1100

05.07 	 5. søndag i treenighetstiden. Matt. 7, 15-20. 
	 Fellesgudstjeneste i MERK! Kampen kirke 
	 kl. 1100

12.07	 Aposteldagen. Luk. 5, 1-11. Gudstjeneste i 		
	 Stokka kirke kl. 1100 ved Atle Moe.

19.07	 7. søndag i treenighetstiden. Luk. 15, 1-10. 
	 Fellesgudstjeneste i MERK! Kampen kirke 
	 kl. 1100 ved Atle Moe.

26.07	 8. søndag i treenighetstiden. Matt. 6, 19-24
	 Gudstjeneste i Stokka kirke kl. 1100 ved 
	 Marthe Kristine Østerud Primstad.

02.08	 9. søndag i treenighetstiden. Rom. 8, 31-39. 
	 Fellesgudstjeneste i MERK! Kampen kirke 
	 kl. 1100 ved Atle Moe.

09.08	 10. søndag i treenighetstiden. Luk. 5, 27-32. 		
	 Fellesgudstjeneste i Stokka kirke kl. 1100  ved 		
	 Marthe Kristine Østerud Primstad.

16.08	 11. søndag i treenighetstiden. Matt. 23, 37-39. 		
	 Fellesgudstjeneste i MERK! Kampen kirke ved 	
	 Tor Moen Tønnessen kl. 1100.

23.08	 12. søndag i treenighetstiden. Matt. 6, 24-34. 		
	 Gudstjeneste i Stokka kirke ved Tor Moen 
	 Tønnessen kl. 1100.

30.08	 13. søndag i treenighetstiden. Matt. 25, 14-30. 		
              Gudstjeneste i Stokka kirke kl. 1100 ved 
	 Atle Moe.
 


